

IPBES UZMAN VE ARAŐTIRMACI AĐRILARI

IPBES (Biyoeeitlilik ve Ekosistem Hizmetlerine İliŐkin Hükümetler Arası Platform); gezegenin biyolojik çeŐitliliĐi, ekosistemleri ve insanlara saĐladıkları faydalar hakkında karar vericilere kanıta dayalı, nesnel ve politikayla ilgili bilgiler saĐlamak üzere 2012 yılında kurulmuş baĐımsız, hükümetler arası bir organdır. Türkiye'nin de kurucu üyesi olduĐu 145 ülke bu platforma üye olup alıŐmalarına katılmakta ve katkı sunmaktadır.

IPBES Genel Kurulu, IPBES-10/1 karar ile onaylanan iŐ planında, "Biyolojik eŐitliliĐin ve DoĐanın İnsanlara Katkılarının İzlenmesine İliŐkin Metodolojik DeĐerlendirme (İzleme DeĐerlendirme)" ve "2. Küresel DeĐerlendirme Kapsam Raporu" hazırlanmasına karar vermiştir. GetiĐimiz günlerde IPBES Sekreteryası hem bahsi geen deĐerlendirme raporları için hem de IPBES alıŐma Grupları için uzman ve araŐtırmacı aĐrılarında bulunmuŐtur.

AŐaĐıda son baŐvuru tarihleri belirtilen aĐrılara baŐvurmak isteyen uzman ve araŐtırmacıların belirtilen bildirimlerdeki aıklamaları takip ederek IPBES'in ilgili internet sayfaları aracılıĐı ile baŐvuru iŐlemlerini tamamlamaları gerekmektedir.

- IPBES 2. Küresel DeĐerlendirme Kapsam Raporu uzman baŐvuruları için son baŐvuru tarihi **12 Kasım 2023** olup [EM/2023/35](#) nolu bildirimde detaylı bilgi yer almaktadır.
- IPBES İzleme DeĐerlendirme Raporu için son baŐvuru tarihi **19 Aralık 2023** olup uzman baŐvuruları için [EM/2023/36](#) nolu bildirimde ve araŐtırmacı baŐvuruları için [EM/2023/38](#) nolu bildirimde detaylı bilgi yer almaktadır.
- IPBES Veri ve Bilgi Yönetimi, Senaryolar ve Modeller, Kapasite GeliŐtirme ve Yerli ve Yerel Bilgi alıŐma Grupları uzman baŐvuruları için için son baŐvuru tarihi **12 Kasım 2023** olup [EM/2023/37](#) nolu bildirimde detaylı bilgi yer almaktadır.
- IPBES Senaryolar ve Modeller alıŐma Grubu araŐtırmacı baŐvuruları için için son baŐvuru tarihi **19 Aralık 2023** olup [EM/2023/39](#) nolu bildirimde detaylı bilgi yer almaktadır.

BaŐvurulara ilişkin sorular için duygu.donertas@tarimorman.gov.tr ve serhat.eras@tarimorman.gov.tr adresleri aracılıĐı ile IPBES ulusal odak noktaları ile iletiŐime geilebilir.